
P R O T O K Ó Ł  Nr XXXV/17 

Z sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 31 stycznia 2017 roku 

o godzinie 8.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy 

ulicy Obrońców Pokoju 66. 

 Sesje otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof 

Wilk. W sesji udział wzięło 20 radnych oraz zaproszeni goście  co potwierdza 

załączona lista obecności do protokołu. Burmistrz Kolbuszowej  zgłosił wniosek 

o wycofanie z porządku obrad sesji informacje o  stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego oraz projektu dot. ustalenie wysokości opłaty za wycięcie 

drzew .Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu jawnym( za-20 , 

przeciw-0, wstrzymujący się -0)  z uwzględnieniem zgłoszonego wnioski 

przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Informacja o wydanych Zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej w okresie 

między sesjami.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 

2017.  

4.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez 

Gminę Kolbuszowa.  

5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Publicznego 

w Weryni.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia 

publicznych przedszkoli i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia 

publicznych  przedszkoli i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie gminy 

Kolbuszowa.  

10.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa 

położonej w Kolbuszowej przy ulicy nad Nilem.  

11.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności 

Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej Dolnej przy ulicy Nad 

Nilem (dz.1148/3 i 1147/28).  



12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Kolbuszowa Dolna.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany ulicy w miejscowości Kolbuszowa.  

14.  Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

15.  Interpelacje i wolne wnioski. 

 

Ad.1 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do 

wglądu radnych. Uwagi lub zmiany do protokołu należy składać w punkcie 

interpelacje i wolne wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń do protokołu 

należy go uznać za przyjęty. 

 

Ad.2 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami 

na dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i 

wolne  wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.3 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXV/431/17 w  sprawie 

zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2017.Po stronie dochodów  

zwiększeniu uległy środki z wpływów ze sprzedaży składników majątkowych , 

natomiast po stronie wydatków  zwiększeniu uległy środki na gospodarkę 

mieszkaniową, oświatę i wychowanie( za-19, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

 

Ad.4 

Rada Miejska w  Kolbuszowej podjęła jednogłośnie uchwałę Nr XXXV/432/17 

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Kolbuszowa. 

Sprawienie pogrzebu przysługuje osobom zmarłym, które zamieszkiwały lub 

przebywały na terenie Gminy Kolbuszowa, w tym bezdomnym i zmarłym o 

nieustalonej tożsamości, których zwłoki odnaleziono na terenie gminy 

Kolbuszowa, i nie ustalono osób zobowiązanych do sprawienia pogrzebu. Gmina 

może sprawić pogrzeb osobom zmarłym, które w chwili zgonu zamieszkiwały lub 

przebywały na terenie Gminy, posiadającym rodzinę, przy czym rodzina ta 

odmawia sprawienia pogrzebu lub nie może takiego pogrzebu sprawić ze 

względów materialnych( za- 19, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

 

Ad.5 

Rada Miejska w Kolbuszowej w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXV/433/17 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Kolbuszowej. ( za- 19, przeciw-0, wstrzymujący się Przyjęte zmiany wynikają 

między innymi  z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”( za-19, 

przeciw-0, wstrzymujący się-0). 

 



Ad.6 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXV/435/17 w sprawie  

zamiaru likwidacji Przedszkola Publicznego w Weryni. Przedszkole Publiczne w 

Weryni funkcjonowało fizycznie do 31 sierpnia 2016r. jako placówka 

jednooddziałowa, do którego uczęszczały dzieci 4,5 oraz 6 - latkowie. W roku 

szkolnym 2016/2017 utworzono dwa oddziały przedszkolne w/w szkole im 

wszyscy rodzice zapisali swoje dzieci do Szkoły. ( za-20, przeciw-0, 

wstrzymujący się -0). 

 

Ad.7 

 

Wobec braku uwag i zastrzeżeń Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę 

Nr XXXV/434/17 zmieniającą Uchwałę Rady  Miejskiej w Kolbuszowej w 

sprawie wysokości  i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Kolbuszowa. Przyjęta 

zmiana zobowiązuje podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy otrzymujący 

dotację o której mowa w § 1 do przedstawienia gminie rozliczenia przekazanej 

dotacji  celowej w terminie do  10 stycznia następnego roku budżetowego( za-20, 

przeciw-0, wstrzymujący się-0). 

 

Ad.8 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVI/346/17 w sprawie 

ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych  przedszkoli i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kolbuszowa( za-20, przeciw-0, wstrzymujący się-0). 

 

Ad.9 

Wobec braku uwag i zastrzeżeń Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę 

Nr XXXVI/437/17 w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania drogę nr 104043R(ul. Ppor. Sawy) położoną w 

miejscowości Kolbuszowa Dolna stanowiącą działkę  o nr ew. 1770 obręb 

Kolbuszowa Dolna, Gmina Kolbuszowa stanowiącą własność Gminy 

Kolbuszowa jako drogi publicznej ( za-20, przeciw-0, wstrzymujący się-0). 

 

Ad.10 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXV/438/17 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Dolnej przy ulicy Nad 

Nilem, stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa oznaczonej nr ew. 1148/2 o 

pow. 0,0924 ha i nr ew. działki 1147/29 o pow. 0,0492 ( za-20, przeciw-0, 

wstrzymujący się -0). 

 

Ad.11 



Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXV/439/17 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaży  trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Dolnej przy ulicy Nad 

Nilem, stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 

1148/3 o pow. 0,0629 ha i nr ew. działki 1147/28 o pow. 0,0058 ha ( za- 20, 

przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

 

Ad.12 

 

Wobec braku uwag i zastrzeżeń , Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę 

Nr XXXV/440/17 w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w 

miejscowości Kolbuszowa Dolna na działkach drogowych ozn. nr ew. 

:1755/8,1756/5,1753/9, 1734/2,1730/5 i 1730/7 stanowiących własność Gminy 

Kolbuszowa- imieniem Jana Pawła II( za-20, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

 

Ad.13 

 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXV/441/17 w sprawie 

zmiany nazwy ulicy w miejscowości Kolbuszowa. Dotychczasową ulicę 

Aleksandra Zawadzkiego zlokalizowaną w Kolbuszowej nadziałce ew. nr 1600 

stanowiąca własność Gminy Kolbuszowa zmienia się na rtm. Witolda Pileckiego  

( za- 20, przeciw-0, wstrzymujący się-0). 

 

Ad.14 

 

Odpowiedzi  na interpelacje  zostały udzielone na poprzedniej sesji i zostały 

uznane przez radnych jako wyczerpujące. 

 

Ad.15 

 

Radny Paweł Michno zwrócił się z zapytaniem o możliwość  zdemontowania 

oznakowań  byłej komunikacji miejskiej. 

Sesję zakończono o godzinie 9.10. Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła E. Koczoń-Macheta  

 

 



 


